

# BayWa Agrar

Top Weinangebote  
für die kalte Jahreszeit  
Gültig bis 31.12.2024



## Rebsortenlinie Felsengarten

Karton, 6 x 0,75 l, (1 l = € 4,99).

Trollinger QbA\*

Art. Nr. 755742

Trollinger mit  
Lemberger QbA\*

Art. Nr. 663851

Lemberger QbA\*

Art. Nr. 755739

Lemberger Rosé QbA\*

Art. Nr. 755741

Acolon QbA\*

Art. Nr. 769159

Samtrot QbA\*

Art. Nr. 1176615

Riesling QbA\*

Art. Nr. 755740

Weißer Burgunder\*

Art. Nr. 1638462

Sie sparen 17%

~~26,94~~

je **22,45**

5+1

Karton-Aktion\*



## Neipperger Steingrube: Riesling Kabinett\*

Zart duftender Riesling, der sich durch das raffinierte Zusammenspiel von Restsüße und Säure auszeichnet. Genießen Sie den Riesling leicht gekühlt.

### Spätburgunder Weißherbst Kabinett\*

Der Wein präsentiert sich frisch, spritzig und nuancenreich. Eignet sich sehr gut zu Mehlspeisen, Räucherlachs und Geflügel mit Currysaucen oder zu Pizza. Einfach ein Allrounder!

Karton, 6 x 0,75 l,  
(1 l = € 7,21)

Art. Nr. 755744 u.w.

5+1

Karton-Aktion\*

Sie sparen 17%

~~38,94~~

**32,45**



## Meimsheimer Katzenöhrle Samtrot Kabinett\*

Im Duft erinnert der fruchtige, mollig-weiche Samtrot Kabinett an Himbeeren und Erdbeeren. Ein Rotwein mit bestimmender Beerenaromatik. Die balancierte Fruchtsüße komplettiert den saftigen und geschmeidigen Charakter.

Karton, 6 x 0,75 l,  
(1 l = € 7,77)

Art. Nr. 1992402

5+1

Karton-Aktion\*

Sie sparen 17%

~~41,94~~

**34,95**



## Luisa's Weinkost\* Riesling trocken

Erinnert an Pfirsich und helle Früchte.

### Blaufränkisch trocken

Brombeere und Waldbeerenduft

### Blanc de Noir trocken

Feine Noten von Erdbeere und roten Früchten.

Karton, 6 x 0,75 l,  
(1 l = € 6,00)

Art. Nr. 2083939 u.w.

Karton-  
Aktion\*

Sie sparen 10%

~~29,94~~

**26,99**



## Brackenhheimer Zweifelberg Lemberger Kabinett\*

Mit seiner milden Säure und seinem ausdrucksvollen Bukett von aromatischen Waldbeeren eignet sich dieser Lemberger Kabinett sehr gut zu schwäbischem Sauerbraten aber auch zu vielen anderen Rind- und Wildspezialitäten.

Karton, 6 x 0,75 l,  
(1 l = € 8,32).

Art. Nr. 783228

5+1

Karton-Aktion\*

Sie sparen 17%

~~44,94~~

**37,45**



## Haberschlachter Heuchelberg Trollinger Lemberger QbA\*\* oder Trollinger Lemberger trocken QbA\*\*

Kräftiger, spritziger und herzhafter Rotwein mit feiner Säure und dezenten Fruchtnoten. Passt vorzüglich zu Speisen aus der schwäbischen Küche.

Karton, 6 x 1 l,  
(1 l = € 4,67)

Art. Nr. 1256616 u.w.

Karton-  
Aktion\*\*

Sie sparen 12%

~~31,74~~

**27,99**



## Neipperger Steingrube Lemberger QbA\*\* oder Lemberger trocken QbA\*\*

Kräftiger, körperreicher Rotwein mit viel Volumen. Der Lemberger wird gerne zu schwäbischem Zwiebelrostbraten, kräftigen Schmorgerichten und zu würzigem Hartkäse gereicht.

Karton, 6 x 1 l,  
(1 l = € 5,-)

Art. Nr. 1258872 u.w.

Karton-  
Aktion\*\*

Sie sparen 12%

~~34,14~~

**29,99**



## Schnauffer Schloßbergkellerei

Goldmund JAHRGANGS-SEKT  
CUVÉE trocken

Goldmund JAHRGANGS-SEKT  
ROSÉ halbtrocken

(1 l = € 6,65)  
Art. Nr. 2160034 u.w.

Top  
Angebot

0,75 l  
Sie sparen 23%

~~6,49~~

je **4,99**



## Klosterhof

Karton, 6 x 0,75 l, (1 l = € 6,43).

Lemberger mit  
Trollinger QbA  
Art. Nr. 783231  
Lemberger mit  
Trollinger trocken QbA  
Art. Nr. 289168  
Samtrot mit  
Schwarzriesling QbA  
Art. Nr. 1376977  
Lemberger  
Weißherbst QbA  
Art. Nr. 1242562

Rivaner trocken QbA  
Art. Nr. 1421818  
Riesling QbA  
Art. Nr. 1421819

5+1  
Karton-Aktion\*

Sie sparen 17%

~~34,74~~

je **28,95**



## Jossello Frizzante Secco

(1 l = € 5,32)  
Art. Nr. 2159010

Top  
Angebot

0,75 l  
Sie sparen 20%

~~4,99~~

je **3,99**



## Riesling QbA oder Riesling trocken QbA

Feine Zitrusnoten, grüner Apfel sowie Anklänge  
von Weinbergpfirsich, passend zu leichter  
Sommerküche, Fisch, Meeresfrüchten.

### Schwarzriesling Weißherbst QbA

Mit feiner, fruchtiger, beeriger  
Note, passend zu Brotzeit, Salat,  
Meeresfrüchten, leichten Fleischgerichten.

Karton, 6 x 1 l,  
(1 l = € 4,83)  
Art. Nr. 1444608 u.w.

Karton-  
Aktion\*\*

Sie sparen 12%

~~32,94~~

je **28,99**



## Trollinger mit Lemberger QbA oder Trollinger mit Lemberger trocken QbA

Mit beeriger Aromatik und einer herrlichen Fruchtigkeit, leicht  
gekühlt sorgt dieser Wein für herrlichen Genuss und Erfrischung  
im Sommer, passend zu Brotzeit, Maultaschen, Fleischgerichten,  
italienischer Küche.

Karton, 6 x 1 l,  
(1 l = € 5,-)  
Art. Nr. 1103843 u.w.

Karton-  
Aktion\*\*

Sie sparen 14%

~~34,74~~

je **29,99**



## Schwarzriesling mit Samtrot QbA

Überzeugt mit einer intensiven Fruchtigkeit, welche  
an Süßkirsche und ein wenig an Erdbeere erinnert.

## Rivaner mit Riesling QbA

Im Geschmack präsentiert sich eine schöne  
ausgeglichene Frucht nach frischer Birne,  
Aprikose sowie eine schön  
eingebundene Säurestruktur.

Karton, 6 x 1 l,  
(1 l = € 4,33)  
Art. Nr. 1632620 u.w.

Karton-  
Aktion\*\*

Sie sparen 13%

~~29,94~~

je **25,99**



## Remstalkellerei Trollinger Württemberger\*\*\*

Einfach in seiner Art mit rustikalem Charme und  
angenehmer Restsüße wird er zum freundlichen  
Schoppen der geselligen Runde.

Art. Nr. 785945

1 l

~~4,99~~

je **3,79**



## Remstalkellerei

Karton, 6 x 0,75 l, (1 l = € 6,66).

Zweigelt QbA  
Art. Nr. 783316

Zweigelt Rose QbA  
Art. Nr. 1373660

Grauer Burgunder  
Art. Nr. 1286023

5+1  
Karton-Aktion\*

Sie sparen 17%

~~35,94~~

je **29,95**



BayWa AG

72213 Altensteig, Bahnhofstr. 60-62

88348 Bad Saulgau, Paradiesstr. 35

89155 Erbach, Riedmühle 1

74360 Ilsfeld, Schwabstr. 35

88079 Kressbronn, Nonnenbacher Weg 16

89597 Munderkingen, Bahnhofstr. 26

88214 Ravensburg, Raiffeisenstr. 12

88499 Riedlingen, Industriestr. 3



baywa.de/s/meingarten

Preise sind in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt., Preise sind Abholpreise, gültig bis 31.12.2024, solange der Vorrat reicht und nur in den teilnehmenden Standorten. BayWa AG, Arabellastraße 4, 81925 München, Tel.: +49 89 9222-0, Vorstand: Marcus Pöllinger (Vorsitzender), Andreas Helber, Dr. Marlen Wienert, Reinhard Wolf, Aufsichtsratsvorsitzender: Gregor Scheller, Registergericht München, HRB 4921

KW43\_08/24\_KM-Agrar\_P24005922